[bookmark: sub_100] РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                      20      г.
	                                                                                                  №_______

Об утверждении Положения о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

            В целях упорядочения размещения нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Ковылкино, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 27 мая 2015 года №1, администрация городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
     1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении аукциона по продаже права на заключение договора на размещение нестационарного объекта торговли на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
      2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района от 17.11.2016г. №757«Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных объектов торговли на территории городского поселения Ковылкино».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никичину О.В.
     4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации городского
поселения Ковылкино                                                                  И.П.Овсяницкий

Шишкаев Р.В.
Ермина А.С.
Тел.: 8(83453)21055